2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(первая сессия)

14 октября 2021 года 									№ 7

Об избрании депутатов в состав комитетов Совета депутатов города Бердска пятого созыва

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета депутатов города Бердска, на основании решения Совета депутатов города Бердска от 14.10.2021 № 6 «О структуре Совета депутатов города Бердска пятого созыва», письменных заявлений депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1.Избрать в состав комитета по бюджету и управлению муниципальной собственностью следующих депутатов:
1. Бауэра Н.Н., депутата по избирательному округу № 12;
2. Перфилову Е.Ю.,  депутата по избирательному округу № 7;
3. Болтрукевича К.В., депутата по избирательному округу № 24;
4. Минина И.С.,  депутата по избирательному округу № 2;
[bookmark: _GoBack]5. Бухарова А.А., депутата по избирательному округу № 18;
6. Титова Д.С., депутата по избирательному округу № 9;
7. Осина А.В., депутата по избирательному округу № 22.
2.Избрать в состав комитета по градостроительству и городскому хозяйству следующих депутатов:
1. Постникова В.А., депутата по избирательному округу № 20;
2. Лапицкого С.Ю., депутата по избирательному округу № 25;
3. Захарова В.Ю.,  депутата по избирательному округу № 16;
4. Белову Е.В., депутата по избирательному округу № 21;
5. Пилько А.Г., депутата по избирательному округу № 8;
6. Уварову С.Г., депутата по избирательному округу № 11;
7. Шаталова А.Г., депутата по избирательному округу № 19;
3. Избрать в состав комитета по социальной и молодежной политике, культуре, спорту следующих депутатов:
1. Овсепяна М.О., депутата по избирательному округу № 1;
2. Чуркину Л.И., депутата по избирательному округу № 23;
3. Невеличко Е.В., депутата по избирательному округу № 6;
4. Онищенко С.А., депутата по избирательному округу № 5;
5. Ковальского А.Г., депутата по избирательному округу № 4;
6. Брагина А.В., депутата по избирательному округу № 14.
4. Избрать в состав комитета по законодательству и местному самоуправлению следующих депутатов:
1. Яцкова О.М., депутата по избирательному округу № 13;
2. Гука К.А., депутата по избирательному округу № 27;
3. Князева Д.С., депутата по избирательному округу № 3;
4. Данилова П.Б., депутата по избирательному округу № 10;
5. Арутюнова Б.П., депутата по избирательному округу № 15;
6. Мукасеева А.В., депутата по избирательному округу № 17;
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов						В.А. Голубев